
BALANCE DE RESIDUOS AL 30-09-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

K A P I T U L U A HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  03 - TASAS Y PRECIOS PUBLICOS                                                   
                                                                                  
       TASA ETA PREZIO PUBLIKOAK                                                  

  04 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORRIENTES                                   
                                                                                  
       TRANSFERENTZIA ETA DIRULAGUNTZA ARRUNTAK                                   

  05 - INGRESOS PATRIMONIALES                                                     
                                                                                  
       ONDAREKO DIRU SARRERAK                                                     

  07 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL                                   
                                                                                  
       KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULAG.                                       

  TOTAL GENERAL                                                                   
                                                                                  
  ORO HAR GUZTIRA                                                                 

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
                745,04

                      

                      
            766.924,99

                      

                      
             81.155,60

                      

                      
            148.312,67

                      

                      
            997.138,30

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                745,04
                745,04

                      
            766.924,99
             35.000,00

                      
             81.155,60
             27.752,81

                      
            148.312,67

                      

                      
            997.138,30
             63.497,85

                      
                      
                      

                      
            731.924,99

                      

                      
             53.402,79

                      

                      
            148.312,67

                      

                      
            933.640,45

                      


